#pública

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de elaboração,

implementação e gerenciamento do Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional - PCMSO, bem

como realização de exames ocupacionais e demais procedimentos descritos na Norma Regulamentadora

nº 07 (NR-07), conforme a Portaria nº 24 de 29/12/94 da Secretaria Especial de Previdência e Trabalho

(SEPRT), com a finalidade de garantir a assistência e monitoração às condições de saúde ocupacional a

todos os empregados da BB Tecnologia e Serviços.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos interessados, a Errata
02 do Edital da Licitação Eletrônica 2024/53, com a seguinte alteração:

• PLANILHAS DE CUSTOS:

Foi necessária a substituição da planilha de custos devido à inconsistência identificada em sua fórmula.

Sendo assim, fica alterada a data do certame conforme abaixo.

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

ABERTURA
DA SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS

Até 19/12/2024 19/12/2024 19/12/2024

Até às 10h 10h 10h30min

BRASÍLIA-DF

______________________________
ALINE FALCAO GOMES

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2024-11-28T09:31:01-0300
	Aline Falcão Gomes